
2016年7⽉17⽇　広島県：テージャス・ランチ

チャイルドクロスA　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 70 瀬尾　柚姫 074047 4 25
2位 28 ⾚松　樹愛 042902 4 22
3位 63 ⼭根　陽希 109438 4 20
4位 77 ⽥中　俐久 206381 4 18
5位 34 中尾　圭佑 206597 3 16
6位 80 ⽥中　亜来 206913 3 15
7位 10 廣瀬　碧希 206407 3 14
8位 37 横井　湊 207115 3 13
9位 64 ⼭根　拓⼠ 208873 3 12

チャイルドクロスA　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 70 瀬尾　柚姫 074047 4 25
2位 28 ⾚松　樹愛 042902 4 22
3位 63 ⼭根　陽希 109438 4 20
4位 77 ⽥中　俐久 206381 4 18
5位 34 中尾　圭佑 206597 4 16
6位 10 廣瀬　碧希 206407 4 15
7位 80 ⽥中　亜来 206913 3 14
8位 64 ⼭根　拓⼠ 208873 3 13
9位 37 横井　湊 207115 3 12

チャイルドクロスB　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 88 ⾼橋　⽣真 060196 6 25

チャイルドクロスB　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 88 ⾼橋　⽣真 060196 6 25

ジュニア65クラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 88 ⾼橋　⽣真 060196 7 25
2位 50 坂本　穣司 345522 7 22
3位 70 瀬尾　柚姫 074047 7 20
4位 11 釜野　⽴向 208944 7 18
5位 2 中根　滉太 079868 7 16
6位 98 網本　芳 201884 7 15

ジュニア65クラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 ポイント
1位 88 ⾼橋　⽣真 060196 7 25
2位 50 坂本　穣司 345522 7 22
3位 70 瀬尾　柚姫 074047 7 20
4位 2 中根　滉太 079868 6 18
5位 11 釜野　⽴向 208944 6 16
6位 98 網本　芳 201884 6 15
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ジュニアクロスクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 60 村上　⼤和 235458 8 25
2位 75 松岡　⼒翔 234427 8 22
3位 8 ⽵野　元喜 237469 8 20
4位 66 ⾼橋　央真 060053 8 18
DNF 68 橋本　俊平 235029 3 0

ジュニアクロスクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 60 村上　⼤和 235458 7 25
2位 75 松岡　⼒翔 234427 7 22
3位 68 橋本　俊平 235029 7 20
4位 8 ⽵野　元喜 237469 7 18
5位 66 ⾼橋　央真 060053 7 16

チャレンジ85クラス
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 1 ⽯橋　みなみ 225067 7 -
2位 45 植村　真⼸ 225335 6 -

チャレンジオープンクラス
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 34 森川　宣彦 202326 7 -
2位 6 ⼩川　勇⼀ 076892 7 -

国内Ｂ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 41 榊　流星 238226 8 25
2位 48 橋本　啓佑 231096 8 22
3位 57 松⼭　⻯樹 229339 8 20
4位 47 ⾼村　真治 229871 8 18
5位 29 宮野　隼⼈ 225605 8 16
6位 38 才本　雄 235966 8 15
7位 45 ⼟岐　拳史⿓ 229307 8 14
8位 50 坂本　勇希 233174 8 13
9位 22 磯村　和輝 347301 8 12
10位 5 中野　剛 065231 8 11
11位 11 渡辺　裕介 344502 8 10
12位 95 平⽥　さやか 226621 8 9
13位 21 河野　仁 236159 8 8
14位 30 久保⽥　秀明 223667 8 7
15位 14 髙間　淳史 209676 8 6
16位 67 武藤　琢也 238624 7 5
17位 04 錦織　誉 233175 7 4
18位 69 北島　雄樹 345395 7 3
19位 44 中⾕　元春 221337 7 2
20位 32 阿⽐留　勇 236351 7 1



国内Ｂ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 41 榊　流星 238226 8 25
2位 48 橋本　啓佑 231096 8 22
3位 57 松⼭　⻯樹 229339 8 20
4位 47 ⾼村　真治 229871 8 18
5位 45 ⼟岐　拳史⿓ 229307 8 16
6位 29 宮野　隼⼈ 225605 8 15
7位 22 磯村　和輝 347301 8 14
8位 5 中野　剛 065231 8 13
9位 21 河野　仁 236159 8 12
10位 11 渡辺　裕介 344502 8 11
11位 67 武藤　琢也 238624 8 10
12位 95 平⽥　さやか 226621 8 9
13位 38 才本　雄 235966 7 8
14位 14 髙間　淳史 209676 7 7
15位 30 久保⽥　秀明 223667 7 6
16位 69 北島　雄樹 345395 7 5
17位 44 中⾕　元春 221337 7 4
18位 32 阿⽐留　勇 236351 7 3
DNF 50 坂本　勇希 233174 5 0

国内Ａ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 56 松⼭　司 229338 11 25
2位 03 宮地　健太 233687 11 22
3位 95 ⾼松　亮太 227828 11 20
4位 15 上堂薗　雅⺒ 229228 11 18
5位 98 網本　忠幸 160521 11 16
6位 70 川井　⼀秀 234295 11 15
7位 3 笠井　哲則 923218 11 14
8位 96 濱⽥　創⾄ 218629 11 13
9位 65 ⼩川　⼤輝 223066 10 12
10位 02 後藤　翔太 346457 10 11
11位 22 有永　尚志 023984 10 10
12位 17 村上　武史 228544 10 9

国内Ａ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 56 松⼭　司 229338 11 25
2位 03 宮地　健太 233687 11 22
3位 98 網本　忠幸 160521 11 20
4位 70 川井　⼀秀 234295 11 18
5位 22 有永　尚志 023984 11 16
6位 3 笠井　哲則 923218 11 15
7位 65 ⼩川　⼤輝 223066 10 14
8位 17 村上　武史 228544 10 13
9位 02 後藤　翔太 346457 10 12
10位 15 上堂薗　雅⺒ 229228 10 11
11位 95 ⾼松　亮太 227828 10 10
12位 96 濱⽥　創⾄ 218629 10 9



国際Ｂ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 35 ⾦⽥　洸希 217911 14 25
2位 32 殿迫　徹也 220621 14 22
3位 47 ⾚松　⾥樹 212015 14 20
4位 52 ⼟岐　敏之 900165 14 18
5位 124 ⾕⼝　裕亮 140618 14 16
6位 56 ⽵内　律紀 342157 13 15
7位 120 壬⽣　伸⼀ 171184 13 14
8位 1 漆原　雅利 110375 13 13
9位 80 武沢　宏典 227368 13 12
10位 43 藤原　陽⼀ 120177 13 11
11位 122 新⽥　康⼆ 226589 12 10
12位 91 寺⻄　泰⼀ 21325 12 9
DNF 54 杉野　稔 178344 4 0

国際Ｂ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 35 ⾦⽥　洸希 217911 14 25
2位 52 ⼟岐　敏之 900165 14 22
3位 32 殿迫　徹也 220621 14 20
4位 120 壬⽣　伸⼀ 171184 14 18
5位 1 漆原　雅利 110375 13 16
6位 80 武沢　宏典 227368 13 15
7位 124 ⾕⼝　裕亮 140618 13 14
8位 56 ⽵内　律紀 342157 13 13
9位 122 新⽥　康⼆ 226589 13 12
10位 43 藤原　陽⼀ 120177 12 11
11位 47 ⾚松　⾥樹 212015 12 10
12位 91 寺⻄　泰⼀ 021325 12 9

国際A級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 8 岡⼭　⼤樹 220329 14 -

国際A級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ ⽒名 ライセンスNo. 周回数 昇格ポイント
1位 8 岡⼭　⼤樹 220329 14 -


